（様式第１号）
農地現状変更届出書
　平成 　 年　  月　 日

　平泉町農業委員会会長 様

　　　　　　　   　届出人（所有者） 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 氏名　　　　　　　　　 　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話
　　 　　　　　　　  　　（耕作者） 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 氏名　　　　　　　　　 　　　　　　　　㊞

（※所有者と耕作者が違う場合は連名）
下記のとおり農地を現状変更したいので届出します。
	土地の表示
	地　目
	面積
（㎡）
	摘 要

	農地の所在・地番
	登記
	現況

	平泉町　　　 字

	合　　 計
	　　筆

	現状変更の

理由・目的

	工事の概要
	＊盛土、切土（　　　ｃｍ）　＊地目変更：有（田→畑、畑→田）・無

	その他 ：

	施行業者
	所在地

	名　称

	工事予定期間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	《添付書類》

	（１）位置図
（２）公図又は地籍集成図

（３）誓約書（様式第２号）
（４）隣地所有者等の同意書（様式第３号）
	（５）農業用施設(200㎡未満)設置の場合
は平面図及び配置図
（６）土地の現況写真

（７）その他必要な書類

■地区推進委員による確認　  農地利用最適化推進委員　　　　　　　　　　　　㊞
■埋蔵文化財に係る発掘調査要否等の確認
	確 認 日
	平成　　 年　　 月　　 日

	確 認 者
	平泉町文化遺産センター　　　　　　　　　　 　　　　　　 ㊞

	確認事項
	要調査（実施時期：　　　　　　　）・ 工事立会 ・ 調査等不要
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）